
 

 

UCHWAŁA NR 681/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 528 i 583), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy oraz art. 259 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, 

z 2022 roku, poz. 583, 655, 1079 i 1283), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 251.457 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 251.457 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 85.241.617,32 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          72.394.054,62 zł, 

2) dochody majątkowe –      12.847.562,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 97.087.609,28 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –            74.832.694,08 zł, 

2) wydatki majątkowe –       22.254.915,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 212.169,69 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz.75818 – 

Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 71.951,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1175



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 

  

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 681/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 575 686,00 0,00 12 257,00 587 943,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 686,00 0,00 12 257,00 587 943,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
316 047,00 0,00 12 257,00 328 304,00 

 758   Różne rozliczenia 25 993 567,00 0,00 10 300,00 26 003 867,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 8 386,00 0,00 10 300,00 18 686,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
8 386,00 0,00 10 300,00 18 686,00 

 852   Pomoc społeczna 9 769 052,96 0,00 228 900,00 9 997 952,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 424 990,00 0,00 228 900,00 653 890,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
424 990,00 0,00 228 900,00 653 890,00 

 
bieżące razem: 72 142 597,62 0,00 251 457,00 72 394 054,62 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 001 626,12 0,00 0,00 3 001 626,12 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1175



 

 
majątkowe 

 majątkowe razem: 12 847 562,70 0,00 0,00 12 847 562,70 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
556 662,83 0,00 0,00 556 662,83 

  

 Ogółem: 84 990 160,32 0,00 251 457,00 85 241 617,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 558 288,95 0,00 0,00 3 558 288,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1175



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 681/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 397 500,37  1 721 871,53  1 425 510,00  0,00  1 425 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 397 500,37  1 721 871,53  1 425 510,00  0,00  1 425 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1175



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 638 559,75  821 836,64  803 536,64  0,00  803 536,64  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 212 169,69  212 169,69  212 169,69  0,00  212 169,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 850 729,44  1 034 006,33  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 638 559,75  821 836,64  803 536,64  0,00  803 536,64  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 212 169,69  212 169,69  212 169,69  0,00  212 169,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 850 729,44  1 034 006,33  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 101 669,30  101 669,30  101 669,30  0,00  101 669,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 212 169,69  212 169,69  212 169,69  0,00  212 169,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 313 838,99  313 838,99  313 838,99  0,00  313 838,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 464 121,36  394 121,36  394 121,36  0,00  394 121,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -212 169,69  -212 169,69  -212 169,69  0,00  -212 169,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251 951,67  181 951,67  181 951,67  0,00  181 951,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 464 121,36  394 121,36  394 121,36  0,00  394 121,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -212 169,69  -212 169,69  -212 169,69  0,00  -212 169,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251 951,67  181 951,67  181 951,67  0,00  181 951,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 394 121,36  394 121,36  394 121,36  0,00  394 121,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -212 169,69  -212 169,69  -212 169,69  0,00  -212 169,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 181 951,67  181 951,67  181 951,67  0,00  181 951,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 14 797 260,42  14 593 274,42  10 597 802,99  8 134 039,92  2 463 763,07  1 188 979,90  312 660,50  2 493 831,03  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28 783,88  -28 783,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -28 783,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 083,88  39 083,88  10 300,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  28 783,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 807 560,42  14 603 574,42  10 608 102,99  8 134 039,92  2 474 063,07  1 188 979,90  312 660,50  2 493 831,03  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 053 492,83  2 877 975,83  360 326,80  117 587,00  242 739,80  0,00  23 818,00  2 493 831,03  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28 783,88  -28 783,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -28 783,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 083,88  39 083,88  10 300,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  28 783,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 063 792,83  2 888 275,83  370 626,80  117 587,00  253 039,80  0,00  23 818,00  2 493 831,03  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45 066,87  45 066,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 066,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 313,82  -1 313,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 313,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 753,05  43 753,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 753,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 379,05  2 379,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 379,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -69,78  -69,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -69,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 309,27  2 309,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 309,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4111 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 429,78  429,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  429,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 629,78  629,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  629,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 593,07  17 593,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 593,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 685,13  -1 685,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 685,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 907,94  15 907,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 907,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1175



 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 995,95  995,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  995,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -89,51  -89,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -89,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 906,44  906,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  906,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 970,64  2 970,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 970,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -929,95  -929,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -929,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 040,69  2 040,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 040,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 166,23  166,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -49,38  -49,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -49,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 116,85  116,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 150 249,71  150 249,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 249,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 419,08  -5 419,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 419,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 144 830,63  144 830,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 830,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 35 526,46  35 526,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 526,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 663,86  -11 663,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 663,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 862,60  23 862,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 862,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 229,91  6 229,91  6 229,91  0,00  6 229,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 071,71  3 071,71  3 071,71  0,00  3 071,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 301,62  9 301,62  9 301,62  0,00  9 301,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 508,58  1 508,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 508,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 508,58  1 508,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 508,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 110 428,57  110 428,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 428,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 399,95  14 399,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 399,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124 828,52  124 828,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 828,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 869,71  12 869,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 869,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 140,82  12 140,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 140,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 010,53  25 010,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 010,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 144,92  3 144,92  3 144,92  0,00  3 144,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 338,29  6 338,29  6 338,29  0,00  6 338,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 483,21  9 483,21  9 483,21  0,00  9 483,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 318,01  37 318,01  37 318,01  0,00  37 318,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 890,00  890,00  890,00  0,00  890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38 208,01  38 208,01  38 208,01  0,00  38 208,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4301 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 492 886,27  492 886,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  492 886,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 534,53  534,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  534,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 493 420,80  493 420,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  493 420,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 033 851,88  1 033 851,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 033 851,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 051,97  -5 051,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 051,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 028 799,91  1 028 799,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 028 799,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 084,34  61 084,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 084,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -268,29  -268,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -268,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 816,05  60 816,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 816,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4421 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 6 163,51  6 163,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 163,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 254,75  -1 254,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 254,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 908,76  4 908,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 908,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4431 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 5 313,36  5 313,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 313,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -988,36  -988,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -988,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 325,00  4 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1175



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 294 202,23  13 174 202,23  12 187 065,38  8 837 248,15  3 349 817,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228 900,00  228 900,00  228 900,00  0,00  228 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 523 102,23  13 403 102,23  12 415 965,38  8 837 248,15  3 578 717,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 424 990,00  424 990,00  424 990,00  0,00  424 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 228 900,00  228 900,00  228 900,00  0,00  228 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 653 890,00  653 890,00  653 890,00  0,00  653 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 384 990,00  384 990,00  384 990,00  0,00  384 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 188 900,00  188 900,00  188 900,00  0,00  188 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 573 890,00  573 890,00  573 890,00  0,00  573 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 855 262,13  5 855 262,13  4 477 562,92  4 066 479,82  411 083,10  270 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -61 060,50  -61 060,50  -11 985,82  -4 985,82  -7 000,00  0,00  0,00  -49 074,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61 060,50  61 060,50  11 985,82  4 985,82  7 000,00  0,00  0,00  49 074,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 855 262,13  5 855 262,13  4 477 562,92  4 066 479,82  411 083,10  270 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 4 514 844,30  4 514 844,30  4 243 484,79  3 980 906,79  262 578,00  0,00  9 000,00  262 359,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -61 060,50  -61 060,50  -11 985,82  -4 985,82  -7 000,00  0,00  0,00  -49 074,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61 060,50  61 060,50  11 985,82  4 985,82  7 000,00  0,00  0,00  49 074,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 514 844,30  4 514 844,30  4 243 484,79  3 980 906,79  262 578,00  0,00  9 000,00  262 359,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3117 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 48 176,89  48 176,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48 176,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 782,11  5 782,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 782,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53 959,00  53 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 744,11  2 744,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 744,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 329,41  329,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  329,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 073,52  3 073,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 073,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 114 399,00  3 114 399,00  3 114 399,00  3 114 399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 985,82  4 985,82  4 985,82  4 985,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 119 384,82  3 119 384,82  3 119 384,82  3 119 384,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 46 264,80  46 264,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 264,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 304,36  18 304,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 304,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64 569,16  64 569,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 569,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 635,20  2 635,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 635,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 042,81  1 042,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 042,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 678,01  3 678,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 678,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 221 890,00  221 890,00  221 890,00  221 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 985,82  -4 985,82  -4 985,82  -4 985,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 216 904,18  216 904,18  216 904,18  216 904,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 574,57  21 574,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 574,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 916,41  7 916,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 916,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29 490,98  29 490,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 490,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 228,87  1 228,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 228,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 451,00  451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 679,87  1 679,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 679,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 084,53  1 084,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 084,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 417,37  417,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  417,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 501,90  1 501,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 501,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 61,76  61,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23,78  23,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85,54  85,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1175



  4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 7 275,00  7 275,00  7 275,00  0,00  7 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 275,00  2 275,00  2 275,00  0,00  2 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 116 075,18  116 075,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 075,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -46 429,56  -46 429,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46 429,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69 645,62  69 645,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 645,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 611,52  6 611,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 611,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 645,12  -2 645,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 645,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 966,40  3 966,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 966,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 400,00  50 400,00  50 400,00  0,00  50 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 400,00  55 400,00  55 400,00  0,00  55 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 186,00  45 186,00  45 186,00  0,00  45 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47 186,00  47 186,00  47 186,00  0,00  47 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 677,88  12 677,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 677,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 009,31  14 009,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 009,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 687,19  26 687,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 687,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 722,12  722,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 798,12  798,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  798,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 520,24  1 520,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 520,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 548 726,11  66 969 439,75  53 759 380,21  37 439 876,48  16 319 503,73  2 322 947,60  3 159 793,50  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 579 286,36  20 579 286,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

zmniejszenie -302 014,07  -302 014,07  -224 155,51  -4 985,82  -219 169,69  0,00  0,00  -77 858,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 541 214,07  541 214,07  463 355,51  4 985,82  458 369,69  0,00  0,00  77 858,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87 787 926,11  67 208 639,75  53 998 580,21  37 439 876,48  16 558 703,73  2 322 947,60  3 159 793,50  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 579 286,36  20 579 286,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 316 047,00  316 047,00  316 047,00  95 307,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 257,00  12 257,00  12 257,00  12 257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 328 304,00  328 304,00  328 304,00  107 564,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 316 047,00  316 047,00  316 047,00  95 307,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 257,00  12 257,00  12 257,00  12 257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 328 304,00  328 304,00  328 304,00  107 564,00  220 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 78 675,00  78 675,00  78 675,00  78 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 118,00  10 118,00  10 118,00  10 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88 793,00  88 793,00  88 793,00  88 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 524,00  13 524,00  13 524,00  13 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 739,00  1 739,00  1 739,00  1 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 263,00  15 263,00  15 263,00  15 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1175



 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 928,00  1 928,00  1 928,00  1 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 248,00  248,00  248,00  248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 176,00  2 176,00  2 176,00  2 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 1 180,00  1 180,00  1 180,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152,00  152,00  152,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 332,00  1 332,00  1 332,00  1 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 479 811,00  5 479 811,00  5 076 601,35  1 110 307,12  3 966 294,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 257,00  12 257,00  12 257,00  12 257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 492 068,00  5 492 068,00  5 088 858,35  1 122 564,12  3 966 294,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1175


		2023-02-13T12:37:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




